
ZARZĄDZENIE Nr 201.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 31.10.2023 r. 

w sprawie ustalenia planu kontroli w 2023 roku podmiotów odbierających odpady 
komunalne na terenie Miasta Dęblin 

Na podstawie art. 9u ust. 1-2, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zmianami) zarządzam, 
co następuje: 

1. 

Ustalam plan kontroli w 2023 roku podmiotów odbierających odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości na terenie Miasta Dęblin stanowiący załącznik nr 1. 

§ 2 .  

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Przestrzennej Urzędu Miasta Dęblin. 

§ 3 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr B<xita Siedlecka 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 201.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 31.10.2023 r. 

PLAN KONTROLI PRZEDSIĘBIORCÓW 

odbierających odpady komunalne z terenu Miasta Dęblin 

W rejestrze działalności regulowanej, prowadzonym przez Burmistrza Miasta Dęblin, figuruje 

12 podmiotów, z czego w roku 2022, zgodnie ze złożonymi sprawozdaniami 5 podmiotów 

odbierało odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Miasta Dęblin. Zgodnie 

z art. 9u ust. la o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 

r., poz. 1469 ze zmianami) Burmistrz Miasta jest obowiązany prowadzić kontrolę, w stosunku 

do podmiotów odbierających odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, co najmniej 

raz na 2 lata. 

PLAN KONTROLI 2023 

IV kwartał -5 podmiotów 


